Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Dispensa de Licitação 1

Portaria Nº 017/2016 Serviços Extraordinários 1

Portaria Nº 035/2016 SMAS 1

Portaria Nº 036/2016 SMAS 2

Portaria Nº 037/2016 SMAS 2

Analise das Inscrições dos Diretores e Vice 3

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 2-DL-266-2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-266-2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: POSTO
SEGURO II - DERIVADOS DE PETRÓLEO
LTDA. VALOR: R$1.796.406,57. OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada em
fornecimento de material de consumo
(COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES), para
atender as necessidades das Secretarias do
Município de Teixeira de Freitas, pelas
condições estabelecidas neste instrumento.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá pelo
prazo de 04 (quatro) meses, a contar da data de
assinatura. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, IV, da
Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 25 de
outubro de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 017/2016
SERVIÇOS EXTRAORDINÁRIOS

“Designa servidor público para exercer a função
de Fiscal de Contratos da Secretaria Municipal
de Serviços Extraordinários e dá outras
providências.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS
EXTRAORDINARIOS DO MUNICIPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Público a Srª
SELMA DA PENHA ROCHA ARAUJO mat.
18821, como Fiscal do Contrato (s), da
Secretária Municipal de Serviços
Extraordinários, na forma do art.67 da Lei nº
8.666/93.

CONTRATO Nº EMPRESA

2-970/2016
COMSEL COMERCIO DE
MOTOSSERRAS LTDA

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas/Bahia, 24 de Outubro de
2016.

Adeilson Almeida dos Santos
Secretário Municipal de

Serviços Extraordinários

PORTARIA Nº 035/2016 SMAS

Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de
Assistência Social de Teixeira de Freitas -
BA, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, pelo
presente.

RESOLVE:

Art.1º - Revogar a Portaria Nª 027 de 09 de
Dezembro de 2015 que designava o Servidor
Jailton Baldraia Santos matricula sob o nº
22.571, como Fiscal de contrato, da Secretaria
Municipal de Assistência Social.

2

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

Art. 2º - Designar o Servidor Público, Fabio
Alves Santos, matricula sob o nº21.460, como
Fiscal de contrato, da Secretaria Municipal de
Assistência Social, na forma do art. 67 da Lei nº
8.666/93

CONTRATO Nº EMPRESA

031/2015 PMTF
Pardim e Costa

Ltda. - ME

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas, Bahia 10 de Outubro de
2016.

Cláudia Alves Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

PORTARIA Nº 036/2016 SMAS

Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de
Assistência Social de Teixeira de Freitas -
BA, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, pelo
presente.

RESOLVE:

Art.1º - Designar o Servidor Público, Givanilto
Souza dos Santos, matricula sob o nº 13.285,
como Fiscal de contrato, da Secretaria
Municipal de Assistência Social, na forma do art.
67 da Lei nº 8.666/93.

CONTRATO Nº EMPRESA

5-943-2016-
Lucio Santos da Rocha &

CIA LTDA

5-962-2016
JL Candeia Produtos de

Limpeza ME

5.966-2016
Cormecial de Alimentos

Fiorot Ltda - ME

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas, Bahia 03 de Outubro de
2016.

Cláudia Alves Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

PORTARIA Nº 037/2016 SMAS

Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de
Assistência Social de Teixeira de Freitas -
BA, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, pelo
presente.

RESOLVE:

Art.1º - Designar o Servidor Público, Denis
Alves Gonçalves Cruz, matricula sob o nº
22.659, como Fiscal de contrato, da Secretaria
Municipal de Assistência Social, na forma do art.
67 da Lei nº 8.666/93.

CONTRATO Nº EMPRESA

1.0028-2016/109
Teixeira Papelaria Presentes

e Variedades Ltda.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas, Bahia 03 de Outubro de
2016.

Cláudia Alves Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

3

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

4

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

5

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

6

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

7

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

8

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

9

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

10

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

11

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

12

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016

13

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 25 de outubro de 2016, Nº 2549 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002549c125102016